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Clasificación General (Global) P1 P1 P1 P1

1 Atletismo Torrelavega 0,00 0,00 56,00 41,00 97,00 0 0 3 0 3
2 Atletismo Camargo 0,00 0,00 21,00 56,00 77,00 0 0 1 4 5
3 Atlético Castro 0,00 0,00 12,00 38,00 50,00 0 0 1 1 2
4 EDM Cayón 0,00 0,00 10,00 39,00 49,00 0 0 0 2 2
5 Bezana Atletismo 0,00 0,00 19,00 26,00 45,00 0 0 1 0 1
6 Atlético Laredo-Camping Laredo 0,00 0,00 31,00 12,00 43,00 0 0 1 0 1
7 Atlético Polanco 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0 0 1 0 1
8 Carbonero Castro 0,00 0,00 12,00 22,00 34,00 0 0 0 0 0
9 Atletismo Trasmiera 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 0 0 0 1 1
10 Atlético Corrales-José Peña Lastra 0,00 0,00 12,00 18,00 30,00 0 0 0 0 0
11 Atlético España de Cueto 0,00 0,00 20,00 5,00 25,00 0 0 0 0 0
12 Reinosa Running 0,00 0,00 13,00 7,00 20,00 0 0 0 0 0
13 CA Olimpia-Lafuente 0,00 0,00 7,00 11,00 18,00 0 0 0 0 0
14 Villa de Cabezón 0,00 0,00 16,00 1,00 17,00 0 0 0 0 0
15 Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 0 0 0 0 0
16 Atletismo Selaya-Joselín 0,00 0,00 7,00 3,00 10,00 0 0 0 0 0
17 Lance Power 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0 0 0 0 0
- Atlético Colindres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
- Atletismo Piélagos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
- Cárcoba-Ribamontán al Mar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
- Costa de Ajo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
- Inficant-Villa de Noja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
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Clasificación Cadete (Sub16) CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF

1 Atletismo Camargo 12 12 5 1 12 12 2 56,00 4

2 Atletismo Torrelavega 7 7 5 9 9 4 41,00 0

3 EDM Cayón 4 12 9 2 12 39,00 2

4 Atlético Castro 5 2 3 7 12 9 38,00 1

5 Bezana Atletismo 5 9 9 2 1 26,00 0

6 Carbonero Castro 7 1 4 5 5 22,00 0

7 Atlético Corrales-José Peña Lastra 9 5 4 18,00 0

8 Atletismo Trasmiera 12 12,00 1

9 Atlético Laredo-Camping Laredo 7 5 12,00 0

10 CA Olimpia-Lafuente 3 1 7 11,00 0

11 Atletismo Astillero-Guarnizo 9 9,00 0

12 Reinosa Running 3 4 7,00 0

13 Atlético España de Cueto 1 4 5,00 0

14 Atletico Colindres 3 3,00 0

14 Atletismo Selaya-Joselín 3 3,00 0

16 Villa de Cabezón 1 1,00 0

- Atletismo Selaya-Joselín 0,00 0
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XXIX Liga Escolar de Menores 2025 - Cadete (Sub16)
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Clasificación Infantil (Sub14) IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Atletismo Torrelavega 4 12 5 4 12 12 4 3 56,00 3

2 Atlético Polanco 4 12 7 5 2 4 34,00 1

3 Atlético Laredo-Camping Laredo 5 12 9 5 31,00 1

4 Atletismo Camargo 12 1 4 3 1 21,00 1

5 Atlético España de Cueto 5 9 3 2 1 20,00 0

6 Bezana Atletismo 3 4 12 19,00 1

7 Atletismo Trasmiera 9 9 18,00 0

8 Villa de cabezón 7 9 16,00 0

9 Reinosa Running 4 9 13,00 0

10 Atlético Castro 12 12,00 1

11 Atlético Corrales-José Peña Lastra 7 5 12,00 0

11 Carbonero Castro 2 3 7 12,00 0

13 EDM Cayón 9 1 10,00 0

14 Atletismo Selaya-Joselín 7 7,00 0

14 CA Olimpia-Lafuente 7 7,00 0

16 Lance Power 5 5,00 0

17 Atletismo Astillero-Guarnizo 2 2,00 0

- Atletismo Piélagos 0,00 0

- Costa de Ajo 0,00 0
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XXIX Liga Escolar de Menores 2025 - Infantil (Sub14)
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